
 
 

UCHWAŁA NR XIV/ 68 /24 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/60/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 września 2024r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży 

Na podstawie art. 25 ust 4, 6 i 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz.  1974) 

Rada Miasta Sanoka, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/60/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 września 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży wprowadza się następujące zmiany; 

1) § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie; „ Przewodniczącego Rady – 85,5% maksymalnej wysokości diety 
określonej w § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz.  1974) zwanej dalej 
„maksymalną wysokością diety”, 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 o następującej treści; „ Radnemu nie przysługuje dieta w przypadku braku 
wykonywania swoich obowiązków przez okres dłuższy niż jeden miesiąc z powodu długotrwałej choroby 
bądź innych przyczyn uniemożliwiających radnemu wykonywanie obowiązków.” 

3) § 7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie; „ udział w pracach Rady w wysokości 20% maksymalnej  wysokości 
diety określonej w § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz.  1974).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 4691



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
 
 

Sławomir Miklicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4691


	UCHWAŁA NR XIV/ 68 /24 RADY MIASTA SANOKA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-07T13:25:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




